Obrazac 3. FINANClISKA AGENCIIA

FINANCIJSKA AGENCIJA RC SPLIT
OIB: 85821130368 A : , i
Mazuraniéevo Setaliste 24b, 21000 Split 21 -06- 2097
(adresa nadleZne jedinice) Pg'ﬁgfiIEclg'T\JPERNAi%%%EE
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NadleZni trgovacki sud: Trgovacki sud u Splitu
Poslovni broj spisa: 7 St-273/2022-15

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv:

BUMES VRLIKA d.o.o. :
OIB: 53556510240 L
Adresa / sjediste: B

Kralja Zvonimira 14, 21000 Split

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv:
BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA SPLIT d.d.

OIB: 18556905592
Adresa / sjediste:
Put Supavla 21, 21000 Split

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudskl
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele trazbine: 36.675,00 kn .
Glavnica: 36.675,00 kn
Kamate: 0,00 kn ' |
Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predste¢ajnog postupka: 0,00 kn

Dokaz o postojanju traZbine (npr. radun, izvadak iz poslovnih knjiga):

Izvatci iz poslovnih knjiga (kartice partnera za 2022. i 2021.g.), koje se nalaze u prilogu

Vjerovnik raspolaZe ovr§nom ispravom DA @za iznos (kn)
Naziv ovrsne isprave.




PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele trazbine: 43.300,00 kn

Glavnica: 43.300,00 kn

Kamate: 0,00 kn '

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predste¢ajnog postupka: 0,00 kn
Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Izvatci iz poslovnih knjiga (kartice ambalaze, kartice robe i Ugovor o posudbi aparata-
primjerak), koje se sve nalazi u prilogu

Vjerovnik raspolaZe ovr$nom ispravom DA / NE za iznos (kn)

Naziv ovrsne isprave

UKUPNO TRAZBINA: 79.975,00 kn

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova razluénog prava

Dio imovine na koji se odnosi razluéno pravo

Iznos trazbine | (kn)
Razluéni vjerovnik odrie se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razlutni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razlu¢no pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova izlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izluéno pravo




IzIu€ni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izluéno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum
Split, 15.06.2022.¢.




BUMES-VRLIKA d.0.0., 21000 SPLIT

F. K. ,KARTICA KONTA

Od: 1.01.2022 do: 14.06.2022 ZA 001769 BRODOGRADE

14.06.2022

Str. 1

KONTO 1200 Potrazivanja od domaéih kupaca
NADNEV.| TEMELJ.[OPIS Veza-dok.,nadnevak | P.J. DUGUJE | POTRAZUJE SALDO
KONTO 1200 PotraZivanja od domaéih kupaca
1.01.2022 PO 00001 BRODOGRADEVNA IN ps-donos Bumes 1 37,965.00 37,965.00
31.01.2022 OT 00001 OT 0017-1022-1 BROI 31.01.2022 1022 270.00 38,235.00
31.01.2022 OT 00001 OT 0018-1022-1 BROI 31.01.2022 1022 150.00 38,385.00
31.01.2022 OT 00001 OT 0019-1022-1 BROI 31.01.2022 1022 450.00 38,835.00
31.01.2022 OT 00001 OT 0020-1022-1 BROI 31.01.2022 1022 300.00 39,135.00
3.02.2022 51 00001 BRODOGRADEVNA IN cesija-Bumes 1 12,240.00 26,895.00
8.02.2022 OT 00003 OT 0040-1022-1 BROI 8.02.2022 1022 450.00 27,345.00
17.02.2022 OT 00003 OT 0042-1022-1 BROI 17.02.2022 1022 900.00 28,245.00
17.02.2022 OT 00003 OT 0044-1022-1 BROI 17.02.2022 1022 450.00 28,695.00
17.02.2022 OT 00003 OT 0051-1022-1 BROI 17.02.2022 1022 300.00 28,995.00
17.02.2022 OT 00003 OT 0057-1022-1 BROI 17.02.2022 1022 210.00 29,205.00
17.02.2022 OT 00003 OT 0059-1022-1 BROI 17.02.2022 1022 300.00 29,505.00
25.02.2022 OT 00003 OT 0076-1022-1 BROI 25.02.2022 1022 600.00 30,105.00
28.02.2022 OT 00003 OT 0084-1022-1 BROI 28.02.2022 1022 450.00 30,555.00
28.02.2022 OT 00003 OT 0085-1022-1 BROI 28.02.2022 1022 900.00 31,455.00
28.02.2022 OT 00003 OT 0086-1022-1 BROI 28.02.2022 1022 300.00 31,755.00
8.03.2022 OT 00005 OT 0096-1022-1 BRO! 8.03.2022 1022 600.00 32,355.00
21.03.2022 OT 00005 OT 0104-1022-1 BROI 21.03.2022 1022 600.00 32,955.00
21.03.2022 OT 00005 OT 0105-1022-1 BROI 21.03.2022 1022 450.00 33,405.00
21.03.2022 OT 00005 OT 0107-1022-1 BROI 21.03.2022 1022 300.00 33,705.00
21.03.2022 OT 00005 OT 0110-1022-1 BROI 21.03.2022 1022 300.00 34,005.00
21.03.2022 OT 00005 OT 0116-1022-1 BROI 21.03.2022 1022 270.00 34,275.00
21.03.2022 OT 00005 OT 0117-1022-1 BROI 21.03.2022 1022 450.00 34,725.00
23.03.2022 OT 00005 OT 0132-1022-1 BROI 23.03.2022 1022 300.00 35,025.00
25.03.2022 OT 00005 OT 0135-1022-1 BROI 25.03.2022 1022 300.00 35,325.00
25.03.2022 OT 00005 OT 0136-1022-1 BROI 25.03.2022 1022 450.00 35,775.00
25.03.2022 OT 00005 OT 0137-1022-1 BROI 25.03.2022 1022 300.00 36,075.00
29.03.2022 OT 00005 OT 0147-1022-1 BROI 29.03.2"(522 1022 600.00 36,675.00
UKUPNO: 48,915.00 12,240.00 36,675.00
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- .BUMES d.o0.0., 21000 SPLIT
F. K. ,KARTICA KONTA
KONTO 1200 Potrazivanja od

Od: 1.01.2021 do: 31.12.2021\

14.06.2022

001769 BRODOGRADE

Str.

]
SALDa

NADNEV.| TEMELJ. [ OPIS Veza-dok.,nadnevak | P.J. DUGUJE | POTRAZUJE
KONTO 1200 PotraZivanja od domaéih kupaca
1.01.2021 PO 00001 Pogetno stanje za BRO! Saldo 2020 34,195.00 34,195.00
22.01.2021 OT 00001 OT 0004-1022-1 BROI 22.01.2021 1022 300.00 34,495.00
22.01.2021 OT 00001 OT 0008-1022-1 BROI 22.01.2021 1022 300.00 34,795.00
22.01.2021 OT 00001 OT 0009-1022-1 BRO! 22.01.2021 1022 300.00 35,095.00
22.01.2021 OT 00001 OT 0010-1022-1 BROI 22.01.2021 1022 300.00 35,395.00
25.01.2021 OT 00001 OT 0020-1022-1 BROI 25.01.2021 1022 300.00 35,695.00
25.01.2021 OT 00001 OT 0022-1022-1 BROI 25.01.2021 1022 1,500.00 37,195.00
25.01.2021 OT 00001 OT 0024-1022-1 BROI 25.01.2021 1022 300.00 37,495.00
25.01.2021 OT 00001 OT 0025-1022-1 BROI 25.01.2021 1022 120.00 37,615.00
25.01.2021 OT 00001 OT 0026-1022-1 BROI 25.01.2021 1022 300.00 37,915.00
27.01.2021 OT 00001 OT 0032-1022-1 BROI 27.01.2021 1022 1,500.00 39,415.00
27.01.2021 OT 00001 OT 0043-1022-1 BROI 27.01.2021 1022 300.00 39,715.00
27.01.2021 OT 00001 OT 0045-1022-1 BROI 27.01.2021 1022 150.00 39,865.00
1.02.2021 OT 00003 OT 0053-1022-1 BROI 1.02.2021 1022 600.00 40,465.00
1.02.2021 OT 00003 OT 0055-1022-1 BROI 1.02.2021 1022 150.00 40,615.00
1.02.2021 KIH018 BRODOGRABEVNA IN 218-1'02:2 1 1,680.00 38,935.00
5.02.2021 KIH022 BRODOGRADEVNA IN 264-1022-1 1 1,950.00 36,985.00
8.02.2021 OT 00003 OT 0062-1022-1 BROI 8.02.2021 1022 300.00 37,285.00
8.02.2021 OT 00003 OT 0066-1022-1 BROI _8.02.2_021 1022 240.00 37,525.00
12.02.2021 KIH027 BRODOGRABDEVNA IN 297 . 1 1,870.00 35,655.00
22.02.2021 OT 00003 OT 0084-1022-1 BROI 22.02.2021 1022 540.00 36,195.00
22.02.2021 OT 00003 OT 0089-1022-1 BROI 22.02.2021 1022 450.00 36,645.00
22.02.2021 OT 00003 OT 0090-1022-1 BROI 22.02.2021 1022 300.00 36,945.00
22.02.2021 OT 00003 OT 0093-1022-1 BROI 22.02.'2021 1022 300.00 37,245.00
25.02.2021 OT 00003 OT 0103-1022-1 BROI 25.02.2021 1022 300.00 37,5645.00
26.02.2021 OT 00003 OT 0098-1022-1 BROI 26.02.2021 1022 300.00 37,845.00
26.02.2021 OT 00003 OT 0099-1022-1 BROI 26.02.2021 1022 450.00 38,295.00
26.02.2021 OT 00003 OT 0102-1022-1 BROI 26.02.2021 1022 900.00 39,195.00
12.03.2021 OT 00005 OT 0118-1022-1 BROI 12.03.2021 1022 300.00 39,495.00
12.03.2021 OT 00005 OT 0125-1022-1 BROI 12.03.2021 1022 300.00 39,795.00
12.03.2021 OT 00005 OT 0126-1022-1 BROI 12.03.2021 1022 210.00 40,005.00
12.03.2021 OT 00005 OT 0127-1022-1 BROI 12.03.2021 1022 600.00 40,605.00
12.03.2021 OT 00005 OT 0128-1022-1 BROI 12.03.2021 1022 150.00 40,755.00
12.03.2021 OT 00005 OT 0129-1022-1 BROI 12.03.2021 1022 600.00 41,355.00
17.03.2021 KIH051 BRODOGRABDEVNA IN 2021 1 3,620.00 37,735.00
25.03.2021 KIH0O57 BRODOGRADEVNA IN 2021 1 2,250.00 35,485.00
26.03.2021 OT 00005 OT 0147-1022-1 BROI 26.03.2021 1022 180.00 35,665.00
26.03.2021 OT 00005 OT 0154-1022-1 BROI 26.03.2021 1022 90.00 35,755.00
31.03.2021 OT 00005 OT 0166-1022-1 BROI 31.03.2021 1022 300.00 36,055.00
31.03.2021 OT 00005 OT 0167-1022-1 BROI 31.03.2021 1022 300.00 36,355.00
7.04.2021 KIH065 BRODOGRADEVNA IN 2021 . 1 5,000.00 31,355.00
9.04.2021 KIH067 BRODOGRADPEVNA IN 2021 1 ' 2,230.00 29,125.00
1022 600.00 29,725.00

12.04.2021 OT 00007 OT 0172-1022-1 BROI 12.04.2021



" BUMES d.o.0., 21000 SPLIT
F. K. ,KARTICA KONTA

Od: 1.01.2021 ‘do: 31.12.2021 ZA 001769 BRODOGRADE

14.06.2022

KONTO 1200 Potrazivanja od domatih kupaca st 2
NADNEV. | TEMELJ.[OP IS Veza-dok.nadnevak | P.J.| DUGUJE | POTRAZUJE SALDO
12.04.2021 OT 00007 OT 0173-1022-1 BROI 12.04.2021 1022 300.00 30,025.00
20.04.2021 OT 00007 OT 0177-1022-1 BROI 20.04.2021 1022 600.00 30,625.00
20.04.2021 OT 00007 OT 0194-1022-1 BROI 20.04.2021 1022 300.00 30,925.00
20.04.2021 OT 00007 OT 0195-1022-1 BROI 20.04.2021 1022 300.00 31,225.00
20.04.2021 OT 00007 OT 0196-1022-1 BROI 20.04.2021 1022 540.00 31,765.00
22.04.2021KIH074  BRODOGRADEVNA IN 2021 1 192000  29,845.00
28.04.2021 OT 00007 OT 0203-1022-1 BROI 28.04.2021 1022 150.00 29,995.00
30.04.2021 OT 00007 OT 0214-1022-1 BROI 30.04.2021 1022 300.00 30,295.00
30.04.2021 OT 00007 OT 0215-1022-1 BROI 30.04.2021 1022 450.00 30,745.00
30.04.2021 OT 00007 OT 0216-1022-1 BROI 30.04.2021 1022 300.00 31,045.00
30.04.2021 OT 00007 OT 0219-1022-1 BROI 30.04.2021 1022 300.00 31,345.00
30.04.2021 OT 00007 OT 0220-1022-1 BROI 30.04.2021 1022 300.00 31,645.00
7.05.2021 OT 00009 OT 0231-1022-1 BROI 7.05:2021 1022 600.00 32,245.00
18.05.2021 OT 00009 OT 0246-1022-1 BROI 18.05:2021 1022 300.00 32,545.00
18.05.2021 OT 00009 OT 0247-1022-1 BROI 18.05.2021 1022 300.00 32,845.00
20.05.2021KIH094  BRODOGRADEVNA IN 2021 1 1,540.00 ° 31,305.00
25.05.2021 OT 00009 OT 0272-1022-1 BROI 25.05.2021 1022 300.00 31,605.00
31.05.2021 OT 00009 OT 0297-1022-1 BROI 31.05.2021 1022 300.00 31,905.00
31.05.2021 OT 00009 OT 0298-1022-1 BROI 31.05.2021 1022 300.00 32,205.00
31.05.2021 OT 00009 OT 0280-1022-1 BROI 31.05.2021 1022 300.00 32,505.00
7.06.2021 OT 00011 OT 0303-1022-1 BROI 7.06.2021 1022 300.00 32,805.00
7.06.2021 OT 00011 OT 0305-1022-1 BROI 7.06.2021 1022 300.00 33,105.00
18.06.2021 OT 00011 OT 0337-1022-1 BROI 18.06.2021 1022 1,500.00 34,605.00
18.06.2021 OT 00011 OT 0350-1022-1 BROI 18.06.2021 1022 300.00 34,905.00
18.06.2021 OT 00011 OT 0351-1022-1 BROI 18.06.2021 1022 / 180.00 ’ 35,085.00
30.06.2021 OT 00011 OT 0361-1022-1 BROI 30.06.2021 1022 600.00 35,685.00
30.06.2021 OT 00011 OT 0377-1022-1 BROI 30.06.2021 1022 600.00 36,285.00
30.06.2021 OT 00011 OT 0393-1022-1 BROI 30.06.2021 1022 600.00 36,885.00
6.07.2021 OT 00013 OT 0414-1022-1 BROI 6.07.2021 1022 600.00 37,485.00
6.07.2021 OT 00013 OT 0415-1022-1 BROI 6.07.2021 1022 300.00 37,785.00
6.07.2021 OT 00013 OT 0416-1022-1 BROI 6.07.2021 1022 300.00 38,085.00
6.07.2021 OT 00013 OT 0428-1022-1 BROI 6.07.2021 1022 300.00 38,385.00
6.07.2021 OT 00013 OT 0429-1022-1 BROI 6.07.2021 1022 300.00 38,685.00
14.07.2021 OT 00013 OT 0417-1022-1 BROI 14.07.2021 1022 600.00 39,285.00
16.07.2021 OT 00013 OT 0433-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 450.00 39,735.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0434-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 150.00 39,885.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0452-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 600.00 40,485.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0453-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 300.00 40,785.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0454-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 450.00 41,235.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0455-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 300.00 41,535.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0456-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 300.00 41,835.00
15.07.2021 OT 00013 OT 0457-1022-1 BROI 15.07.2021 1022 240.00 42,075.00
26.07.2021 OT 00013 OT 0493-1022-1 BROI 26.07.2021 1022 300.00 42,375.00
26.07.2021 OT 00013 OT 0494-1022-1 BROI 26.07.2021 1022 600.00 42,975.00
1 444000  38,535.00

29.07.2021 KIH138 BRODOGRADEVNA IN 2021 -~



14.06.2022

BUMES d.o.0., 21000 SPLIT R
F. K. ,KARTICA KONTA Od: 1.01.2021 do: 31.12.2021 ZA 001769 BRODOGRADE
KONTO 1200 Potrazivanja od domaéih kupaca Str. 3
NADNEV. | TEMELJ.|OP 1S Veza-dok.,nadnevak | P.J.] DUGUJE | POTRAZUJE SALDO
30.07.2021 OT 00013 OT 0528-1022-1 BROI 30.07.2021 1022 600.00 39,135.00
30.07.2021 OT 00013 OT 0529-1022-1 BROI 30.07.2021 1022 240.00 39,375.00
30.07.2021 OT 00013 OT 0530-1022-1 BROI 30.07.2021 1022 300.00 39,675.00
19.08.2021 OT 00015 OT 0624-1022-1 BRO! 19.08.2021 1022 300.00 39,975.00
19.08.2021 OT 00015 OT 0625-1022-1 BROI 19.08.2021 1022 600.00 40,575.00
24.08.2021 KIH155 BRODOGRADEVNA IN 2021 - 1 290000  37,675.00
26.08.2021 OT 00015 OT 0639-1022-1 BROI 26.08.2021 1022 600.00 38,275.00
26.08.2021 OT 00015 OT 0640-1022-1 BROI 26.08.2021 1022 300.00 38,575.00
31.08.2021 OT 00015 OT 0648-1022-1 BROI 31.08.2021 1022 300.00 38,875.00
31.08.2021 OT 00015 OT 0679-1022-1 BROI 31.08.2021 1022 900.00 39,775.00
1.09.2021 OT 00017 OT 0680-1022-1 BRO! 1.09.2021 1022 150.00 39,925.00
1.09.2021 OT 00017 OT 0681-1022-1 BROI 1.09.2021 1022 300.00 40,225.00
1.09.2021 OT 00017 OT 0682-1022-1 BROI 1.09.2021 1022 300.00 40,525.00
1.09.2021 OT 00017 OT 0683-1022-1 BROI 1.09:2021 1022 300.00 40,825.00
8.09.2021 KIH166  BRODOGRADEVNA IN 2021 1 9,040.00  31,785.00
13.09.2021 OT 00017 OT 0686-1022-1 BROI 13.09.2021 1022 180.00 ©31,965.00
21.09.2021 OT 00017 OT 0710-1022-1 BROI 21.09.2021 1022 300.00 32,265.00
21.09.2021 OT 00017 OT 0729-1022-1 BROI 21.09.2021 1022 900.00 33,165.00
21.09.2021 OT 00017 OT 0730-1022-1 BROI 21.09.2021 1022 300.00 33,465.00
21.09.2021 OT 00017 OT 0735-1022-1 BROI 21.09.2021 1022 150.00 33,615.00
22.09.2021KIH176  BRODOGRADEVNA IN 2021 . 1 6,090.00  27,525.00
28.09.2021 OT 00017 OT 0755-1022-1 BROI 28.09.2021 1022 600.00 28,125.00
28.09.2021 OT 00017 OT 0756-1022-1 BROI 28.09.2021 1022 300.00 28,425.00
28.09.2021 OT 00017 OT 0759-1022-1 BROI 28.09.2021 1022 300.00 28,725.00
28.09.2021 OT 00017 OT 0760-1022-1 BROI 28.09.2021 1022 300.00 29,025.00
28.09.2021 OT 00017 OT 0761-1022-1 BROI 28.09.2021 1022 300.00 29,325.00
30.09.2021 OT 00017 OT 0779-1022-1 BROI 30.09.2021 1022 600.00 29,925.00
12.10.2021 OT 00019 OT 0798-1022-1 BROI 12.10.2021 1022 300.00 30,225.00
12.10.2021 OT 00019 OT 0803-1022-1 BROI 12.10.2021 1022 150.00 30,375.00
12.10.2021 OT 00019 OT 0804-1022-1 BROI 12.10.2021 1022 300.00 30,675.00
29.10.2021 OT 00019 OT 0834-1022-1 BROI 29.10.2021 1022 300.00 30,975.00
29.10.2021 OT 00019 OT 0841-1022-1 BROI 29.10.2021 1022 150.00 31,125.00
29.10.2021 OT 00019 OT 0842-1022-1 BROI 29.10.2021 1022 300.00 © 31,425.00
5.11.2021 OT 00021 OT 0851-1022-1 BROI 5.11.2021 1022 300.00 31,725.00
22.11.2021 OT 00021 OT 0862-1022-1 BROI 22.11.2021 1022 300.00 32,025.00
22.11.2021 OT 00021 OT 0863-1022-1 BROI 22.11.2021 1022 300.00 32,325.00
22.11.2021 OT 00021 OT 0864-1022-1 BROI 22.11.2021 1022 600.00 32,925.00
22.11.2021 OT 00021 OT 0873-1022-1 BROI 22.11.2021 1022 240.00 33,165.00
22.11.2021 OT 00021 OT 0874-1022-1 BROI 22.11.2021 1022 450.00 33,615.00
25.11.2021 OT 00021 OT 0891-1022-1 BROI 25.11.2021 1022 450.00 34,065.00
30.11.2021 OT 00021 OT 0894-1022-1 BROI 30.11.2021 1022 300.00 34,365.00
30.11.2021 OT 00021 OT 0895-1022-1 BROI 30.11.2021 1022 600.00 34,965.00
9.12.2021 OT 00023 OT 0914-1022-1 BROI 9.12.2021 1022 600.00 35,565.00
14.12.2021 OT 00023 OT 0921-1022-1 BROI 14.12.2021 1022 300.00 35,865.00

14.12.2021 OT 00023 OT 0923-1022-1 BROI 14.1_2.2021 1022 300.00 36,165.00



' ‘BUMES d.o.0., 21000 SPLIT

14.06.2022

F. K. ,KARTICAKONTA  Od: 1.01.2021 do: 31.12.2021 ZA 001769 BRODOGRABE

KONTO 1200 Potrazivanja od doma¢ih kupaca Str. 4
NADNEV. | TEMELJ. [OPIS Veza-dok.,nadnevak | P.J. DUGUJE | POTRAZUJE SALDO
21.12.2021 OT 00023 OT 0935-1022-1 BROI 21.12.2021 1022 300.00 36,465.00
21.12.2021 OT 00023 OT 0936-1022-1 BROI 2_1.12.2021 1022 300.00 36,765.00
21.12.2021 OT 00023 OT 0937-1022-1 BROI 21.12.2021 1022 300.00 37,065.00
21.12.2021 OT 00023 OT 0938-1022-1 BROI 21.12.2921 1022 600.00 37,665.00
21.12.2021 OT 00023 OT 0943-1022-1 BROI 21.12.2021 1022 300.00 37,965.00
82,495.00 44 530.00 37,965.00
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BUMES-VRLIKA d.o.o. Str. 1

KARTICA AMBALAZE : GALON-EP GALON 18.9 lit - EP
1.01.2022 - 14.06.2022
KUPAC: 001769-BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA SPLIT dioniéko drustvo-—

o

Ops Parthen

aove . b il s WealR e i

1.01.2022 EA 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 402
31.01.2022 OT  0017-1022-1 1022 001769 BRODOGRAPEVNA INDUSTRIJ, 15 9
31.01.2022 OT 001810221 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 7 5
31.01.2022 OT  0019-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRI: 10 15
31.01.2022 OT  0020-1022-1 1022 001769 BRODOGRABEVNA INDUSTRIJ, 8 10
8022022 OT  0040-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 8 15
17.02.2022 OT  0042-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ: 4 30
17.022022 OT  0043-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRL) 21

17.022022 OT  0044-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 12 15
17.02.2022 OT  0051-10221 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ; 9 10
17.02.2022 OT  0057-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRI, 8 7
17.02.2022 OT  0059-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ: 10 10
24.022022 OT  0072-1022-1 1022 001769 BRODOGRABEVNA INDUSTRIJ, 11 ,
25022022 OT  0076-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 4 20
28.02.2022 OT  0084-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ: 14 115
28.022022 OT  0085-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 23 30
28.02.2022 OT  0086-1022-1 1022 001769 BRODOGRABEVNA INDUSTRIJ: 17 10
8.032022 OT  0096-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ: 24 20
21.03.2022 OT  0104-1022-1 1022 001769 BRODOGRAPEVNA INDUSTRIJ, 18 20
21032022 OT  0105-1022-1 1022 001769 BRODOGRABEVNA INDUSTRIJ, 10 15
21032022 OT  0107-1022-1 1022 001769 BRODOGRABDEVNA INDUSTRIJ, 11 10
21032022 OT 011010221 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 10
21032022 OT 011610221 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ; 4 ‘9
21.032022 OT  0117-1022-1 1022 001769 BRODOGRABEVNA INDUSTRIJ, 12 15
23.032022 OT  0132-1022-1 1022 001769 BRODOGRAPEVNA INDUSTRIJ, 10 10
23.032022 OT  0133-10221 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRI, 11

25032022 OT  0135-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 12 10
25032022 OT  0136-1022-1 1022 001769 BRODOGRABEVNA INDUSTRI 7 15
25.03.2022 OT  0137-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 5 10
29.03.2022 OT  0146-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 7
29.032022 OT  0147-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ: 19 '20
14042022 OT  0164-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ: 4
27.042022 OT  0217-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 64

27.042022 OT  0218-10221 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ, 5

12.05.2022 OT  0258-1022-1 1022 . 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ; 62 -




BUMES-VRLIKA d.o.o. R Str. 2

KARTICA AMBALAZE : GALON-EP GALON 18.9 lit - EP
1.01.2022 - 14.06.2022
KUPAC: 001769-BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA SPLIT dioni&ko drustvo---
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24.05.2022 OT  0291-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ 3
24.05.2022 OT  0292-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ 1
24052022 OT  0293-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ 105
25.05.2022 OT  0323-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ 18
25.05.2022 OT  0324-1022-1 1022 001769 BRODOGRADEVNA INDUSTRIJ 8

UKUPNO: 601 767

STANJE: -166
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BUMES-VRLIKA d.o.o.

KARTICA ROBE:

Str. 1

DISP-V-P - DISPENZER ZA VODU

ZA RAZDOBLJE: 1.01.2022 - 14.06.2022

Skladiste: -

KUPAC: 001769-BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA SPLIT dioniéko drustvo,

Jrs

48 1490

1.01.2022 ZA 00017-

17.02.2022 OT 0060-1022-1 1 1490.00000 1,490.00

17.02.2022 OT 0060-1022-1 -1 1490.00000 -1,490.00

21.03.2022 OT 0110-1022-1 1 1490.00000 1,490.00

23.03.2022 OT 0133-1022-1 1 1490.00000 1,490.00

23.03.2022 OT 0133-1022-1 -1 1490.00000 -1,490.00

29.03.2022 OT 0146-1022-1 1 1490.00000 1,490.00

29.03.2022 OT 0146-1022-1 -1 1490.00000 -1,490.00

14.04.2022 OT 0164-1022-1 -4 1490.00000 -5,960.00

27.04.2022 OT 0217-1022-1 -2 1490.00000 -2,980.00

24.05.2022 OT 0291-1022-1 -1 1490.00000 -1,490.00

24.05.2022 OT 0292-1022-1 -1 1490.00000 -1,490.00

25.05.2022 OT 0323-1022-1 -1 1490.00000 -1,490.00
Prethodna zaliha: (koli¢ina/nab.iznos) ‘\
Ukupno ulaz: (koli¢ina/nab.iznos) : 0 kom 0.00 Kn )
Ukupno izlaz : (koli¢ina/nab.iznos) 40 59,600.00 -
Nova zaliha : (koli¢ina/nab.iznos) -40 0.00
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BUMES d.o.o., Kralja Zvonimira 14/VII, 21 000 Split, OIB: 53888405056 zastupan po
direktoru Zdravku Bubalu ( u daljnjem tekstu: Dobavijac), s jedne strane
i

BRODOGRADEVNA INDUSTRIJA d.d., Put Supavla 21, 21000 Split, OIB: 18556905592,
zastupan po direktoru (u daljnjem tekstu: Narucitelj), s druge strane

u Splitu, dana, 10.12. 2021. . sklapaju slijedeci

UGOVOR O POSUDBI APARATA ZA VODU I ISPORUCI PRIRODNE IZVORSKE
VODE AQUA SANA

Cl 1.

(1) Predmet ovog ugovora je najam aparata za vodu koji su u viasniStvu Dobavijaca kojeg
isti daje na koristenje Naruditelju, te uvjeti isporuke vode AQUA SANA u bocama zapremnine
18,9 lit ( nastavno, galoni ).

(2) Dobavljac¢ se obvezuje naruceni aparat za vodu isporuciti u roku od 5 dana od dana
dogovora s Naruciteljem.

Cl 2.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da ¢e Dobavljac dati na koristenje Narucitelju aparat za
vodu AQUA SANA, komada 1, za koji ¢e biti zaduZena tvrtka Brodogradevna industrija d.d., .
Split. (OPEN SPACE, 4.KAT)

CL 3. : |
Korisnik se obvezuje paZnjom dobrog gospodarstvenika Cuvati predmetni aparat, le ga
koristiti na uobicajen nacin, u skladu s namjenom aparata.

CL 4.

(1) U skladu s ¢l. 3. ovog ugovora, Naruitelj je duzan osigurati primjereno mjesto za
instalaciju aparata, koje omoguéava zastitu aparata od oSteCenja te njegovu redovnu
uporabu. ‘

(2) Rizik osteéenja ili gubitka aparata prelazi na Narucitelja u trenutku isporuke.

CLS. ,

(1) U slucaju gubitka, unistenja ili oStecenja aparata za vodu, Naruditel] se obvezuje

nadoknaditi Dobavljacu njegovu vrijednost u iznosu od 700,00 kn (sedamsto kuna), i to u

roku od 8 dana od pisanog poziva Dobavijaca na plaéanje. _ )
(2). Unaprijed utvrden iznos naknade Stete za gubitak, unistenje ili oSte¢enje galona iznosi

40,00 kn (Cetrdeset kuna), te ga je Narucitelj duzan platiti u roku navedenim u prethodnom

stavku. '

(3) U cijenu nije uracunat PDV.



P

Cl 6.

(1) Narucitelj se obvezuje bez odlaganja pisanim putem izvijestiti Dobavljaca o uocenim
nedostacima na aparatu koja onemogucavaju ili oteZavaju njegovu redovitu uporabu, te se
obvezuje omoguditi Dobavljacu, odnosno osobi koju isti odredi, kontrolu ispravnosti aparata.
(2) Narucitelj se obvezuje bez odlaganja pisanim putem izvijestiti Dobavljaca i u slucaju
gubitka, uniStenja ili ostecenja aparata, te Dobavijacu naknaditi Stetu u skladu s ¢l. 5. ovog
ugovora. '

ClL7.

Narucitelj ne smije aparat dati na uporabu treéoj osobi bez pisane suglasnosti Dobavljaca, te
Jje duZan o promijeni mjesta instalacije aparata bez odlaganja obavijestiti Dobavljaca.

CL 8

- Narucitelj se obvezuje koristiti iskljuc’ivb vodu za pice AQUA SANA i to u ambalazi

namijenjenoj koriStenju aparata. Na postupanje s navedenom ambalaZom se na odgovarajuci
nacin primjenjuju odredbe Clanka 3., 4., 6. i 7. ovog ugovora, kojima se odreduje nacin
postupanja s aparatima.

CL 9. ,

Narucitelj se obvezuje isporucenu vodu AQUA SANA galon 18,9 I, po cijeni od 24,00 kn
uveéano za PDV, platiti u roku od 30 dana od isporuke na Ziro- racun, IBAN:
HR3025000091101008496, kod Addiko bank d.d. Split. _ -
Cl. 10. -

(1) Stranke su suglasne da su komercijalni uvjeti ovog ugovora odrZivi pod uvjetom
ostvarenih narudzbi u kolicini od minimalno 2 galona vode AQUA SANA mjesecéno za
Narucitelja - fizicku osobu, odnosno minimalno 3 galona vode mjesecno, za Narucitelja -
pravnu osobu.

(2) Dobavijac pridriava pravo na jednostrani raskid ovog Ugovora u slucaju neispunjenja
komercijalnih uvjeta iz stavka 1. ovog élanka.

CL 11

(1). Dobavljac ima pravo na casi tiskati reklamu ili logotip treéih lica prema vlastitoj Zelji.

(2) Dobavijac ima pravo na aparatu za vodu postaviti bilo kakav nosac reklama ili
naljepnica, i na njega stavljati bilo kakav tekst, ve¢ prema vlastitim Zeljama.

(3) Navedene reklame Dobavljaca, Narucitel] nema pravo koristiti, osim ukoliko nije
sklopljen ugovor o istima. '

Cl 12.

(1) Ovaj ugovor se sklapa na neodredeno vrijeme.

(2) Ugovorne strane mogu sporazumno otkazati ovaj ugovor, a svaka ugovorna strana moze
jednostrano otkazati ovaj ugovor uz otkazni rok od 30 dana od dana primitka ili urucenja
otkaza. :
(3) Otkaz se daje u pisanom obliku i predaje se drugoj strani neposredno uz potpis ili
preporucenom poStanskom posiljkom.

(4) U slucaju sporazumnog ili jednostranog raskida ovog ugovora, Narucitelj se obvezuje
unutar roka naznacenog u otkazu vratiti aparate u stanju u kojem su bili na dan isporuke tj. u
ispravnom i neoStecenom stanju, odnosno omoguciti Dobavljacu ili osobi po njegovom

“nalogu demontazu istih. U protivnom, Dobavlja¢ pridriava pravo zaracunati Narucitelju

iznos oznacen u cl. 5. ovog Ugovora.



Cl. 13.
Stranke prihvaéaju sva prava i obveze iz ovog ugovora te ga u znak suglasnosti s odredbama
istoga poltpisuju po zakonskim zastupnicima.

Cl 14.
U slucaju spora iz odnosa reguliranih ovim ugovorom, kojeg stranke ne budu u mogucnosti
rijesiti sporazumno, odreduje se nadleznost stvarno nadleznog suda u Splitu.

2

Cl 15. |
Ugovor je sacinjen u dva istovjetna primjerka, za svaku ugovornu stranu po jedan.

DOBAVLIAC:
Bumes d.o.o.
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